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VELKOMMEN TIL 

 

Generalforsamling Bodø Travlag 

Lørdag 26.1.12 – kl. 13.00 
 

 

 

 

Agenda årsmøte: 

 

1. Godkjenning av innkallingen  

2. Valg av dirigent, referent + 2 til å undertegne protokollen 

3. Årsberetning 

4. Revidert regnskap 

5. Fastsettelse av medlemskontingent 2013 

6. Saker 

1. Opprettelse av komiteer – innkommen sak fra styret 

7. Valg av: 

1. Styremedlemmer 

2. Varamedlemmer til styret 

3. Valg av leder og nestleder blant styrets medlemmer 

4. Representanter med personlige varamenn til forbundets årsmøte 

5. 2 Revisorer med 1 varamedlem  

6. Valgkomité på 3 medlemmer med 1 varamedlem  

 

8. Avslutning ca kl 15.00  

 

 

 

Kl 15.00 Startes V75 sendinger live i 2 etg og vi forbereder sammen Årsfest middag og 

pådekking til fest Kl. 18.00 starter Årsfesten med Årets kåringer og heder og ære 
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Årsberetning 2012 for Bodø Travlag 

 

1. OVERSIKT TILLITSVALGTE 
 

Årsmøte 2011 valgte følgende: 

 

Styremedlemmer 

Marion Klette – ikke på valg 

Inger-Louise Dølvik – ikke på valg 

 

valgt – 3 stk: 

Karl Martin Andersen – ble enstemmig valgs som styremedlem for 2 år 

Anita Toftesund – ble enstemmig valgs som styremedlem for 2 år 

Merete Johansen – ble enstemmig valgs som styremedlem for 2 år 

 

 

Varamedlemmer til styre 

 

1.vara Gøran Skogstad  2.vara Frode Lindgren  

enstemmig valgt som varamedlemmer for 1 år  

 

Valg av leder og nestleder blant styrets medlemmer 
leder: Merete Johansen - enstemmig valgt 

Nestleder: Inger-Louise Dølvik – enstemmig valg 

 

2 Revisorer med 1 varamedlem:  

Anette Broekhuizen, Marita Hammernes og Odd Roar Wetting (vara) enstemmig valgt. 

 

Valgkomité på 3 medlemmer med 1 varamedlem  
Nina Reppe Wetting (leder), Bjørnar Pettersen og Dag Johansen – Ny vara Kriss Ytterstad – 

enstemmig valgt 

  

 

 

2. UTVALG OPPNEVNT AV STYRET 
 

I 2012 har vi hatt en løpskomite – Frode Hansen, Sturla Knudsen, Gry Kanstad og Dag 

Johansen. Disse har hatt møter og laget proposisjoner til RPK kjøringer samt innspill til 

Totonor ifbm V5 løp.  

 

 

 
3. ADMINISTRATIV REPRESENTASJON 
 

Følgende har representert Bodø Travlag på    

a) Generalforsamling Det Norske Travselskap: Merete Johansen 

b) Generalforsamling Nord-Norge Travforbund: Merete Johansen, Inger Louise Dølvik, 

Anita Toftesund, Marion Klette og Karl Martin Andersen 
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d)  Høstkonferanse NNTF – Merete Johansen 

c) Generalforsamling Totonor og ekstra ordinær generalforsamling i nov: Merete 

Johansen 

 

Inger-Louise Dølvik ble valgt som nestleder i styret i Totonor og Frode Hansen ble valgt som 

styremedlem i Nord-Norge Travforbund.  

 

Nye Bodø Travbane AS (Eiendomsselskap Bodø Travbane – 100% eid av Bodø Travlag):  

Pål Skjegstad (leder), Inger-Louise Dølvik - Nestleder, Kriss Ytterstad, Marion Klette,– alle 

styremedlemmer. Torfinn Andreassen og Merete Johansen – varamedlem. I tillegg har 

Øystein Dale vært DNT sitt styremedlem. 

 

 

4. MEDLEMSOVERSIKT OG KONTINGENTER 
 

Medlemskategori  2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 

Ordinært medlem  212 144 144 127 118   

Familiemedlem  x 211 200 177 184   

Medlemmer under 16 år 57       

Æresmedlem 2 2 2 2 2 1 1 

Sum 271 357 346 306 304 279 246 

 

På Generalforsamling i DNT ble det vedtatt at familiemedlemskap for personer over 16 

opphører. Alle medlemmer over 16 år skal dermed være Ordinært medlem. Barn under 16 år 

kan fortsatt registreres som familiemedlem. 

 

For Bodø har dette resultert i en nedgang på 75 medlemmer (dette er primært samboere/ 

ektefeller som nå har falt ut pga endring i regelverk). 

 

 

 

5. HESTEEIERE OG LISENSER 
 

Hesteeiere: 

Tilsig av nye hesteeiere kommer i primært i form av andelslag – flere av Travtrenerne i laget 

har vært dyktige og laget andelslag på nye hester som er kjøpt inn. Dette er svært positivt for 

rekrutteringen.  

 

Flere av amatørene er også svært dyktige på å «ta inn» stalljenter som interesserer seg for 

hest. Dette bidrar også sterkt til at miljøet ekspanderer og vi får ny energi inn med nye fjes og 

ungdommelig mot.  

 

Terskelen inn i travsportens verden er høy og det er igjennom å aktivt dra med seg 

interesserte på stallen, ta seg tid til å lære dem om sporten og dyrene at vi kan ekspandere. 

Ved å ha det «arti» og være stolte av sporten vi driver med, - ved å unne hverandre å lykkes 

og fremsnakke sporten og hverandre blir vi et attraktivt miljø som flere vil ta del i – dette er 

et ansvar vi alle må ta på alvor og ta inn over oss. Inviter naboer, kollegaer og familie på 

travløp. Om ikke vi står først i køen for å reklamere for sporten vår, hvem skal da gjøre det? 



Bodø Travlag Årsmelding 2012 Side 6 

 

Styret har som et viktig rekrutteringstiltak anskaffet Tandemvogner – disse vil være på plass i 

løpet av januar 2013. Disse skal stå i en av påselingsboksene på Travbanen og de er til utlån 

til de som ønsker å benytte seg av tilbudet.  

 

 

Lisenser: 

Tendensen i forhold til lisenser har stagnert og på amatørsiden er den dalende. I 2012 er det 

ingen nye lisenser i laget – at det ikke er avholdt lisenskurs siste årene pga ombygging er nok 

en av årsakene. Det er stadig forespørsler om kurs og styret har som mål å gjennomføre 

lisenskurs i Bodø i 2013 

 

Antall travtrenere er høyt i forhold til de få løpsdagene – og det er ingen tvil om at det er 

knalltøft å være travtrener så langt unna der løpstilbudet finnes. Et synlig bevis er Stine 

Marlen Bendiksen som høsten 2012 valgte å flytte til Harstad hvor det kjøres toto løp hver 14 

dag. Dette er svært beklagelig, Stine har vært en svært synlig og positiv bidragsyter til miljøet 

og vi har ingen å miste – Økning av løpstilbudet i Bodø er helt nødvendig for å opprettholde 

og sikre at det er mulig å leve av travtrener yrket. Vi tar av oss hatten for de som «klorer» seg 

fast. Styret har full fokus og et sterkt ønske om økt løpstilbud. 

 

 

KUSKESTATISTIKK BODØ TRAVLAG 2012    

        

 
 
Her er det kun tatt hensyn til registrerte kjøringer - ikke lokalløp. 
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6. MØTER OG SAKER BEHANDLET AV STYRET 
 

Styret har i 2012 avholdt 9 styremøter. Den verste byggeperioden er heldigvis over. I 2012 er 

det realisering av 20 påselingsbokser, drift av det nye anlegget og ikke minst V5 

arrangementene som har okkupert styrets oppmerksomhet. 

 

Vi har ikke hatt nok fokus på rekrutteringsaktiviteter, ei heller miljøskapende aktivitet. 

Styrets kapasitet slukes av toto arrangement samt drift av bane og anlegg. Dette er ikke en 

heldig utvikling. Totonor må sterkere på banen og ta sitt ansvar som arrangør under V5 

løpene og det er et ønske om å etablere mindre arbeidsgrupper for å sikre ivaretagelse av 

konkrete oppgaver. Bodø er nå i en vekst fase og beveger seg fra et stort Travlag tuftet på 

dugnads innsats til et profesjonelt anlegg som krever kontinuitet og på sikt bør driftes slik 

andre større anlegg i Norge – igjennom et driftsselskap. 

 

 

7. V5 arrangementer 
 

Det er svært tilfredsstillende å se at for hvert arrangement blir vi bedre og bedre. Kafe salg er 

blitt en viktig inntektskilde. Publikumsbygget fungerer godt – og publikumsdelen er til dels 

for liten!. Temadager på arrangementer har vært svær populære. Barnas dag skapte 

publikumsrekord for 2012 og vi har hatt masse førstegangs travløpbesøkende på 

arrangementene våre i år.  

 

Oppgavene under arrangementene er mange men relativt enkle – koordinering, tilrettelegging 

og oppfølgning på løpsdagen er helt nødvendig – Travlaget har et sterkt ønske om at Totonor 

tar et større ansvar enn det som er gjort hittil. Omsetningsmessig er det mye å gå på men uten 

Rikstoto Direkte og forhåndsomtale og varminger på TV er det vanskelig.  

Positivt er det at det er mye publikum til stede. Det er svært gode tilbakemeldinger fra folk 

som kommer og de kommer igjen. Viktig er å ta godt vare på dem og hjelpe dem med spill og 

forståelse for sporten. Dette gjør seg ikke selv. 

 

En stor takk rettes til Anita Toftesund som har vært vår lokale funksjonæransvarlig. Hun har 

sammen med Totonor sørget for at vi til alle arrangementer har hatt dyktige funksjonærer og 

sørget for rett mann/kvinne på rett plass. En svært viktig og ikke like enkel oppgave. Inger-

Louise med familie har vært primus motor på publikumskafeen og Lisa Cathrin Antonsen 

med sitt team i hesteringen gjør en fantastisk jobb. TUSEN TAKK. 
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8. Sport 
 

Banen har fått satt seg og blir bare bedre og 

bedre. Vel utført banejobb og vedlikehold har 

mye av takken for at det, løpsdag etter løpsdag, 

settes nye banerekorder. Det er like moro hver 

gang. Startbil var et kjærkommet tilskudd til 

anlegget og satte virkelig fart over forestillingen. 

Største ståpelsopplevelsen var allikevel 

Voltestart løpet 10.juni – 1600 meter som 

Fantom Rols og Sven Sturla Knutsen vant på 

13.6. Etter dette løpet ble det nok en gang ny 

offisiell måling av ovalen som nok en gang 

dokumenterte at alt er 100% korrekt. Bodø 

Travbane  - uten tvil en av Norges raskeste 

travbaner.       foto: Marion Klette 

 

 

 

 

 

     Bodø Grand Prix og Bodø Stayeren 

 

 

 

Begge tradisjonsrike løp som har 

vært kjørt hvert år siden 

Travbanen åpnet på 

Bestemorenga. Nytt av året var 

utdeling av Laurbærkrans i begge 

disse løpene. Begge kransene 

havnet hos en svært lykkelig eier 

Bernt Petterson i Skellefteå. 

Verdig vinner i begge løp Face 

The Evil 

 

 

 

 
  foto: Marion Klette 
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Kjell Carlsens Æresløp  
Vi har dessverre for aller siste gang arrangert Kjell Carlsens Æresløp. Hele seks ganger har vi 

fått lov til å ære vår kjære hedersmann og æresmedlem. Søndag 19. august ble siste versjon 

av dette løpet kjørt. 30 august mottok vi det ufattelig triste budskapet om at Kjell var gått 

bort. Løpet blir nå omgjort til et Minneløp og vi skal med dette løpet også i fremtiden minnes 

og hedre vårres Kjell. Familien har forært en av kuskedraktene til Kjell til travlaget og disse 

skal i forbindelse med neste års minneløp få en verdig plass i publikumsbygget. 

 

Du er sterkt savnet Kjell og vi er så utrolig takknemlig for den tiden vi fikk og alt du har lært 

oss.  

 

 
foto: Marion Klette 

 
Resultater Kjell Carlsens Æresløp 

 

År Hest Km.tid Kusk Eier 

2007 Veslerappen 1.33.6 Ole Johnsen Bente Elin Orten 

2008 Tidemand Riga 1.34.2 Egil Sjåvoll Stall Sjåvoll 

2009 Ryvita 1.33.0 Cato Antonsen Silje Aronsen 

2010 Bruntespenter 1.32.2 John Stillerud Nina Engmark 

2011 Bjørkekvikk 1.26.6a Atle Solhus Rolf Rønning 

2012 Scott Odin 1.33.4g Dag-Sveinung 

Dalen 

Karl-Helge Johansen 

(Leknes) 
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9. ANDRE ARRANGEMENTER/ AKTIVITETER 
 

Nettside: 

Nettsiden er flittig i bruk og vi får gode tilbakemeldinger fra medlemmer. Stor takk til vår 

redaktør Marion Klette som er svært aktiv og flink til å holde oss oppdatert på stort og smått. 

 

Servicetilbud til medlemmer: 

Medlemmer av laget har i 2012 som tidligere år sørget for å importere kompetanse til byen. 

Dette er svært viktig for å holde hestene i orden. Hovslagere, Equiterapeuter, Akupunktører 

etc. En stor takk til de som tar initiativet og til de som tar turen nordover. Vi er svært 

takknemlige.  

 

Presse og oppmerksomhet: 

Avisa Nordland har fulgt travsporten tett og også i 2012 gitt oss veldig god pressedekning. 

Gledelig er det at NRK Nordland også har fått opp øynene og laget reportasjer i forkant av 

løp og om miljøet. 

 

Vi opplever at vi har en svært god posisjon og et godt omdømme i byen. Dette er mye takket 

være profesjonelle medlemmer som er gode ambassadører for sporten vår. Dette er svært 

viktig for vårt omdømme og vårt vekstpotensialet.  

 

10. RPK OG LOKALKJØRINGER  
 

Det er blitt avholdt 1 regionale premiekjøringen og to er blitt avlyst. En på grunn av for lite 

hest meldt og en på grunn av ikke forsvarlige baneforhold. Risikoen og kostanden med 

Premiekjøringer er blitt for høy, krav fra DNT til funksjonærer og korps rundt gjør at 

kostanden ved disse kjøringene nå er så høy at vi ikke har mulighet til å forvare dette i 

forhold til arrangementsbidraget. Styret besluttet derfor sammen med medlemmene på et 

medlemsmøte ikke å søke om RPK kjøringer i 2013.  

 

Det er ikke avholdt noen lokalkjøringer i 2012.  

 

 

 

11. SPORTSLIGE HØYDEPUNKTER OG PRESTASJONER 
  

Sportslig har vi igjen markert oss godt og forkynt oss grovt av premiefatet. Noen 

høydepunkter tillater vi oss og dra frem: 

 

Blue On Line – 4 åring eid av Kriss Ytterstad m.f må nevnes, vant både Gerhard Bergs 

Æresløp og Nordlyset 4-års-løpet i Harstad. 

 
Fantom Rols tok en sterk 3.plass i V75 gulldivisjonen på Leangen 1.12.  På første og andre plass kom 

elitehestene og favorittene Acolyte Hanover og  Mr. X.F.Royal. Fantastisk prestasjon og hevde seg så 

godt i toppskiktet i Norsk Travsport. 
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Den godeste Fantom – imponerte også på Leangen i Duatlon i september 

I heat 1, som var montèløp, vant Fantom med 1 1/4 lengde med Ragnhild Bjørnbeth som rytter. Det 

vanket 20.000,- for denne seieren. I heat 2, fikk Jomar Blekkan sjansen - og ivaretok den på beste vis. 

Satt raskt i tet , og ble der til målstreken var passert ! 30.000,- nye blanke kroner på konto.  Vi 

gratulerer Team Hansen 

 
 
Stine Marlen Bendiksen ble for 3.år på rad kåret til Årets Trener av Norsk Dametravforbund – 

imponerende, vi er kjempestolte. 

Mystic Queen – avdødt avlshoppe tidligere eid av Anette Johnsen i travlaget ble i mai utnevnt 

til DNT´s Eliteavlshoppe, dette på grunnlag av hennes avkoms fremstående prestasjoner ! Vi 

kan nevne Mystical News og Mystical Dream, som begge ble millionærer. 

På stall Soløya er det fostret opp mange hedershester – En av de aller største, Soløy Bruse gikk bort i 

2012. Ekstra gledelig er det da å se at Soløy Sandra, en 3 års hoppe som Kjell eide og Morten trener 

og kusker viser fantastiske kvaliteter og det kan fort vise seg å være den neste til å bære hedershest 

tittelen videre. Med 106 000 innkjørt i 3 års sesongen lover fremtiden godt.  

 

 

 

 

Vi gratulerer disse og alle så mye og er kjempe stolte av 

fantastiske prestasjoner. 
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Unghestene: 

 
3 åringene 

Av de lovende toåringene fra 2011 som i 2012 ble 3 år har flere kommet godt i gang med 

løpskarriæren og fremtiden ser lys ut – flere har tjent rundt 50 000 kr og flere står med seire i 

raden – det blir spennende og følge disse også i 4 års sesongen. 

 
2 åringene: 

Av seks åringer som fikk innkjøringstilskudd i 2011 var det kun en som gikk mønstringsløp i 

2012 – YouBell og Stall Kanstad – vi gratulerer. De øvrige var enten på skadeliste eller ikke 

klare. Dette er ikke tall vi kan være fornøyd med.  

 

 

Åringene: 

Temming/Innkjøringstilskuddet i Nord-Norge gir 4000,- blanke kroner til innkjørte åringer. 

Et svært godt tiltak som motiverer til å få åringene temt og i vogn innen fristen 1.10 

I 2012 var det fem åringer i Bodø som kvalifiserer til tilskudd: 

 

Bacalao va Bene  

v.bl hingst etter Diablo va Bene u: Cherrysin – eier Tommy Trælnes 

Foxy Ferrari  

v.bl hoppe etter Adrian Chip u: Sandy Chill – eier Merete Johansen 

Ken  

k.bl hingst etter Saras Tofte u: Altima – eier Maja Kanstad 

Kjærs Supernova 

k.bl hingst etter H.G Balder u:Storeng Berit - eier Knut Brorsgård og Merethe Edvardsen 

Red Hot Diablo  
v.bl hoppe etter Juliano Star under: Athletic Image - eier Børre Knutsen 

 

 

Statistikk for utvikling av aktive starthester samt innkjørte penger. 
 

 Tot antall 

starthester 

Kaldblods Varmblods Penger 

innkjørt totalt 

Kaldblods Varmblods 

    

2005 44 21 23 860 891 388 041 472 850 

2006 45 24 21 819 048 340 633 478 415 

2007 52 24 28 1 356 873 612 270 744 603 

2008 59 21 38 1 721 535 764 934 956 601 

2009 58 24 34 2.329.235 539.012 1.790.223 

2010 58 24 34 1.580.777 444.848 1.135.929 

2011 59 26 33 1.886.398 783.304 1.103.094 

2012 57 27 30 2.263.660 791.393 1.472.267 
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En kraftig økning i Penger innkjørt på varmblodssiden er gledelig – noe av forklaringen er at 

kvaliteten på hestene er forbedret og Bodø hestene hevder seg godt også i lørdagsløp (v75) 

med høyere premier.  

 

Antall hester er relativt stabilt – det er en betydelig utskifting av hester – det fylles på med 

nye hesteeiere men utfordringen er å samtidig beholde de gamle. To faktorer som påvirker 

disse tallene – tilgang på stallplasser samt lokalt løpstilbud. Begge disse to faktorene er 

vesentlige i forhold til å skape vekst. Vi har for lite stallplasser i området og vi har for få løp 

til ta det er attraktivt å eie travhest.  

 

Svært gledelig er det å se at Morten Carlsen lykkes med sin satsning – han topper alle 

statistikker. Mest innkjørt på varm og kaldblods samt flest kuskeseire i laget. Ny stall og 

knallhard jobb krones med gode resultater. Det er ingen tvil om at mye gjøres rett. Vi 

gratulerer. 

 

Sturla Knutsen har hatt en strålende sesong – det samme har Stall Kanstad med Travtrener 

Gry Kanstad i spissen. Team Hansen hviler ikke på sine laurbær – også i år har de fått utrolig 

mye ut av hestene sine. Mest rørende seier var kanskje Tor Anders Jensvoll med deres egen 

Brunteblakken, for ikke å snakke om forvandlingsnummeret til Prestile, dette er bare noen 

eksempler på flotte prestasjoner.  

  

 

Spesielt for året er at hele 7 av varmblodshestene (av totalt 29) er eid i andelslag. En eierform 

som er i sterkt fremgang. Dette betyr at vi får flere hesteeiere pr hest noe som er svært 

positivt for rekruteringen til sporten og miljøet.  

 

Ninepoints Knight som topper varmblodsstatistikken er en av andelshestene i laget. En svært 

gunstig måte å eie hest på, her deler både gleder, skuffelser og risiko med hverandre. Dobbelt 

så moro og halvparten så dyrt!? 
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STATISTIKK VARMBLODS 2012 
 

  NAVN 

Ant. 

starter 1.pl 2.pl 3.pl øvrige 

innkjørt 

2012 
 

1 Ninepoints Knight 17 6 3 3 4 123844 
 

2 Center Min 8 4   1 1 116553 
 

3 Muskelmann GT 9 3 2   3 153258 
 

4 Tobrosboy Augustinu 18 3 1 4 3 188000 
 

5 Fantom Rols 16 3 1 2 7 125005 NOK  

6 Most Expensive 11 2 1 2 3 47000 
 

7 Prestile 9 2 1 1 4 53000 
 

8 White Birch d'estino 9 2 1 1 2 47000 
 

9 Marco d'estino 11 2   1 3 54500 
 

10 Blue On Line 7 2   1 2 80500 
 

11 Super Aristo 15 1 3 3 3 66350 
 

12 Askens Fuji 15 1 3 2 5 80000 
 

13 Grandiezel 10 1 2 1 4 42500 
 

14 Power Va Bene 8 1   1 2 26169 
 

15 Don't Steal Me 6 1     3 38000 
 

16 Mystical Fantasy 1 1       16000 
 

17 Urban Myth 4 1       14000 
 

18 You Lian 10   3 3 1 50000 
 

19 Gold Passion 3   1 1 1 23000 
 

20 Thai Lilac 7   1   1 9000 
 

21 Shinings Boy 2   1   1 2000 
 

22 Mach'n Py 3   1     7000 
 

23 Face the Enemy 8     3 4 23723 
 

24 Jesse James 14     2 8 44015 
 

25 Stella Grande 3       2 7000 
 

26 Cistrinus 6     1 4 19350 
 

27 All In One As 7     1 2 10000 
 

28 Pretty Tibur 4       1 3500 
 

29 Crown Va Bene 2       1 2000 
 

30 The Hood 3         0 
 

         30  blodsere til start 
       

     

Innkjørt
: 

 
1472267 
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STATISTIKK KALDBLODS 2012 
 

  NAVN Ant.starter 1.pl. 2.pl 3.pl øvrige 

innkjørt 

2012 
 

1 Soløy Sandra 11 4 3 1 1 106164 
 

2 Eskeladden 14 3 2 2 1 81035 
 

3 Lyssjø Faxa 15 3 2   4 69900 
 

4 Tapio 10 2 1   2 41500 
 

5 Valle Siv 20 2   3 5 52350 
 

6 Lykke Knut 14 2   1 7 49000 
 

7 Romhus Frigg'n 11 1 3   6 52500 
 

8 Wessel Svarten 12 1 2 1 2 41000 
 

9 Linus TG 11 1 1 1 2 32000 
Ikke medlem i Bodø 
fra  høst 2012 

10 Bruntemin 6 1 1   2 22000 
 

11 Skogbryn Harry 12 1   1 5 30719 
 

12 Horgen Mon 10 1   1 3 26500 
 

13 Runar 10 1   1 2 14500 
 

14 Brunteblakken 4 1     2 19000 
 

15 Soløy Jørgen 14   5 1 6 60575 
 

16 Sumo Kahn 8   2   1 16500 
 

17 Flåli Knekten 7   1 1   12000 
 

18 Aun Lykke 7   1   4 12500 
 

19 Byes Terna 18     1 7 16650 
 

20 Sumo Kåre 7     1 2 8500 
 

21 Myrtel Frøkna 2     1   3500 
 

22 Firello 6       4 12000 
 

23 Joli Gnisten 5       2 5000 
 

24 Lykkeaka 1       1 3000 
 

25 Kleppan Toril 2       1 2000 
 

26 Bruntespenter 3       1 1000 
 

27 Horgen Even 1         0 
 

                   

                
   

        

 
27 kaldblods til start 

   
Innkjørt 791393 
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12. DRIFT AV ANLEGG 
 

 

Vi har i 2012 hatt en avtale med Stall T.Trælnes for vedlikehold og preparering av ovalen.  

 

Avtalen ble utlyst tidlig i 2012 og det var kun en som meldte interesse. Avtalen ble inngått og 

har fungert svært godt. Avtalen godtgjøres på fastpris og det er regulert inn bruk av travlagets 

maskinpark i avtalen. Reell arbeidsinnsats står ikke i forhold til godtgjørelse og er svært 

gunstig for travlaget.  

 

Vi hadde i vintersesongen både i 2011/2012 og hittil i år hatt snøfri bane – det har for det 

meste vært svært bra bane/treningsforhold. Vi kan bli flinkere til å informere om spesielt 

dårlige treningsforhold slik at folk unngår bomtur. 

 

Økonomien i laget er svært begrenset – vedlikehold av oval prioriteres høyt for å sikre at vi 

tar vare på de investeringer som er gjort. Det er ønskelig å bruke enda mer penger på 

vedlikehold og drift av oval.  

 

Maskinpark er bra i forhold til vårt behov. Vi er selvforsynt med nødvendig utstyr. 
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13. PONNIGRUPPEN 
 .  
Årsberetning fra ponnigruppa i Bodø Travlag 2012  

 

Resultatmessig har ponniene gjort det bra i 2012 sesongen. Til sammen har de startet 38 ganger og tatt 

seieren hjem til Bodø 8 ganger. Det har vært mange ny rekorder og flere topp plasseringer blant alle 

ponniene. Mange har reist mye, og Adeles Toria og Katarina Brorsgård tok turen til Bjerke og den 

årlige ponnilandsleiren. De gjorde en flott profil og kom hjem med en god 3 plass og ny rekord samt 

en 8 plass. Karl-Oskar og Tonje Kosmo har tatt turen over grensen flere ganger. De andre kuskene har 

vært flinke å dra til Harstad, der Tamlin har vunnet flere ganger.  

 

Laget har fått flere nye ponnier, noen av dem har allerede startet, mens andre kun har gått prøveløp. I 

løpet av året har to kusker kjørt opp til lisens og noen har bare oppkjøringen igjen.  

 

Ponnigruppa har møttes på banen hver 14 dag fra mai til oktober for felles trening. Alle stiller opp 

med supert humør på hver trening uansett vær og vind.  

 

Mange av ponnikuskene har også lånt ut sine ponnier til barneridning på V5-kjøringene. Dette er en 

populær aktivitet blant de yngste av publikum.  

 

Stor takk til Artic Seasport som har sponset flere av årets ponniløp med flotte deltakerdekken. 

 

Nytt lisenskurs for ponni vil bli avholdt til våren.  
 

 

 

 

 
Et knippe av noen av våre yngste medlemmer – Ponnigruppen har virkelig hatt  

stor oppsving etter realisering av nybanen og fremtiden ser lys ut. Foto: Marion Klette
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14. KURS/TEMA/KLUBBKVELDER. 
 

Det har i laget vært 2 medlemsmøte vedrørende status i laget og forsøk på å engasjere flere 

inn i lagets aktiviteter. Det har ikke vært lett. Det har vært dårlig oppmøte både på dugnader 

og på møter. Dette er svært beklagelig og denne trenden må snus.  

 

 

 

15. STYRETS VURDERING AV PERIODEN 
 

Vi er inne i en kritisk fase. Vi har fått et fantastisk flott anlegg realisert, med anlegget følger 

det mye jobb og mye ansvar. Balansen mellom drift og utvikling av travlaget er hårfin og 

2012 har vær et år preget av mye drift. Styret kan ikke gjøre alt alene og alt arbeid kan ikke 

gjøres utelukkende på dugnad. Sikker trygg økonomi og et godt samarbeid med forbund og 

sentralforbund og at Totonor står opp og tar sitt ansvar i forhold til totoarrangementer er 

viktig. 

 

De sportslige prestasjonene er vi svært stolte av. Vi beundrer våre hardtarbeidende 

travtrenere som står på og satser for å lykkes. Vi ønsker hjertelig velkommen alle nye 

hesteeiere. Amatørene som er så viktig i travsporten – vi er takknemlig for alle vi har og vi 

ønsker oss enda flere. Vår informasjon og vår markedsføring av sporten med få midler; men 

med dertil større engasjement og entusiasme er vi også mektig stolte av (stor takk til Marion 

Klette).  

 

Vi er kjempestolte av det vi har fått til – av anlegget, av kvaliteten på ovalen, av 

arrangementene våre. Mye er gjort og vi skal heller ikke hvile på laurbærene – det ligger enda 

mye jobb foran oss. Rekrutering, aktivitet, økt løpstilbud er bare stikkord på hva som er 

viktig i tiden som kommer.  

 

Våre sponsorer og samarbeidspartnere er til uvurderlig hjelp – tusen takk til dere alle 

  

 

 

16. REGNSKAP 
 

Gjennomgås og utleveres på årsmøte – kan sendes på forespørsel: merete.johansen@itet.no 

 

mailto:merete.johansen@itet.no

